

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAL - MG

PRAÇA COMENDADOR FERREIRA DE MATOS, 29 - CENTRO

CNPJ: 18.675.967/0001-39 Telefone: (35)34243000

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 33/2026 - LEI 14.133/21

Solicitação: 34		- Vigência: 12 MESES					
Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	MATERIAL	30179	ACRILICO BRANCO LEITOSO, CHAPA PET 2000X1000	UN	20	238,93	4.778,60
					Última Compra:	1/2025 - 202,8520	
2	MATERIAL	30183	BORRACHA GUARNIÇÃO FINA PARA POLICARBONATO , RL ROLO COM 50 M		50	332,09	16.604,50
					Última Compra:	1/2025 - 198,9510	
3	MATERIAL	30184	BORRCHA GUARNIÇÃO PARA VIDRO 08MM , ROLO COM RL 50M		28	265,60	7.436,80
					Última Compra:	1/2025 - 132,6340	
4	MATERIAL	30177	CIMALHA BAIXA-RF 221	M	200	32,77	6.554,00
					Última Compra:	1/2025 - 29,6476	
5	MATERIAL	26437	COLA GLOBALFIX 4 KG - COLA GLOBALFIX 4 KG	KG	6	337,00	2.022,00
					Última Compra:	1/2025 - 343,2880	
6	MATERIAL	26438	CONTRA FECHADURA PORTA , 3534/3536/1504A/3211 - CONTRA FECHADURA PORTA, 3534/3536/1504A/3211	UN	150	55,64	8.346,00
					Última Compra:	1/2025 - 50,7130	
7	MATERIAL	30181	DOBRADIÇA SUPERIOR PARA PORTA DE VIDRO UN TEMPERADO		145	69,40	10.063,00
					Última Compra:	1/2025 - 39,0100	
8	MATERIAL	26439	ESPELHO 04MM - ESPELHO 04MM	M²	30	356,00	10.680,00
					Última Compra:	1/2025 - 296,4760	
9	MATERIAL	26440	FECHADURA PARA PORTA , 3350/3532/1520/3210 - FECHADURA PARA PORTA, 3350/3532/1520/3210	UN	280	105,72	29.601,60
					Última Compra:	1/2025 - 78,0200	
10	MATERIAL	30180	FECHO BATE FECHA VIDRO /VIDRO ZAMAC	UN	120	66,36	7.963,20
					Última Compra:	1/2025 - 54,6140	
11	MATERIAL	30178	MIOLO P/ PORTA OU JANELA 3530/3532/3210	UN	220	66,86	14.709,20
					Última Compra:	1/2025 - 62,4160	
12	MATERIAL	35545	MOLA PORTA VIDRO AÉREA	UN	15	170,11	2.551,65
					Última Compra:	- - 0,0000	
13	MATERIAL	26442	PAINEL MSO 1202X2110X35UV - PAINEL MSO 1202X2110X35UV	UN	190	352,65	67.003,50
					Última Compra:	1/2025 - 218,4560	
14	MATERIAL	26443	PERFIL ALUMÍNIO SOL NATURAL - PERFIL ALUMÍNIO SOLKG NATURAL		1.100	110,38	121.418,00
					Última Compra:	1/2025 - 66,3170	
15	MATERIAL	26444	PISO PAVIFLEX INTENSITY 2 ,0 MM BLUE 703 - PISO PAVIFLEX INTENSITY 2,0 MM BLUE 703	M²	100	458,31	45.831,00
					Última Compra:	1/2025 - 390,1000	
16	MATERIAL	30182	POLICARBONATO ALVEOLAR 06MM ,CHAPA 6000X2100, AZUL	UN	50	1.577,39	78.869,50
					Última Compra:	1/2025 - 920,6360	
17	MATERIAL	26445	PORTA 820X2110X35 - PORTA 820X2110X35	UN	100	255,97	25.597,00
					Última Compra:	1/2025 - 218,4560	
18	MATERIAL	26446	PORTA SANFONADA 80CM - PORTA SANFONADA 80CM	UN	90	294,93	26.543,70
					Última Compra:	1/2025 - 234,0600	

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 33/2026 - LEI 14.133/21

Solicitação: 34		- Vigência: 12 MESES					
Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
19	MATERIAL	26447	RODAPÉ 5CM VINÍLICO INTENSITY 2,0MM 703 - RODAPÉ ML 5CM VINÍLICO INTENSITY 2,0MM 703		100	19,95	1.995,00
					Última Compra: 1/2025 - 11,7030		
20	MATERIAL	26448	TRAVESSA RF 203-2150 - TRAVESSA RF 203-2150	UN	150	35,94	5.391,00
					Última Compra: 1/2025 - 35,1090		
21	MATERIAL	26449	TRINCO DE PISO - TRINCO DE PISO	UN	60	62,05	3.723,00
					Última Compra: 1/2025 - 54,6140		
22	MATERIAL	26450	VIDRO CANELADO - VIDRO CANELADO	M²	200	244,70	48.940,00
					Última Compra: 1/2025 - 144,3370		
23	MATERIAL	26451	VIDRO COMUM PARA REPOSIÇÃO - VIDRO COMUM PARA REPOSIÇÃO	M²	200	236,43	47.286,00
					Última Compra: 1/2025 - 144,3370		
24	MATERIAL	26452	VIDRO CRISTAL INCOLOR 6MM TEMPERADO - VIDRO CRISTAL INCOLOR 6MM TEMPERADO	M²	160	246,25	39.400,00
					Última Compra: 1/2025 - 210,6540		
25	MATERIAL	26453	VIDRO CRISTAL INCOLOR 8MM TEMPERADO - VIDRO CRISTAL INCOLOR 8MM TEMPERADO	M²	480	323,50	155.280,00
					Última Compra: 1/2025 - 230,1590		
26	MATERIAL	26454	VIDRO FLOAT VERDE 06MM TEMPERADO - VIDRO FLOAT VERDE 06MM TEMPERADO	M²	80	477,95	38.236,00
					Última Compra: 1/2025 - 320,1003		
TOTAL SOLICITAÇÃO		MATERIAL: 826.824,25		SERVIÇO: 0,00		826.824,25	
TOTAL GERAL		MATERIAL: 826.824,25		SERVIÇO: 0,00		826.824,25	

Observação:

COMPRAS IMPLANTAÇÃO
Unidade de Compra
Data: ____/____/____